
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Про зміни до рішення виконкому 

28.04.2021 р. № 181 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», вимог Закону України «Про адміністративні 

послуги» беручи до уваги рішення VII сесії VIII скликання 01.07.2021 року № 

239 «Про Програму посилення соціального захисту громадян міста «Добра 

справа», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до переліку адміністративних послуг, що надаються 

департаментом соціальної політики через відділ прийому та видачі документів 

«Єдине вікно», затвердженого рішенням виконкому 28.04.2021 № 181 «Про 

перелік адміністративних послуг, що надаються департаментом соціальної 

політики», а саме: 

назву адміністративної послуги 01/35 «Призначення одноразової 

матеріальної допомоги за зверненням громадян та матеріальної допомоги 

учасникам АТО» 

 викласти у новій редакції: 

01/35 «Призначення матеріальної допомоги учасникам АТО/ООС, 

родинам загиблих учасників АТО/ООС, особам,  яким виповнилося 100 років» 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 


